
UCHWAŁA NR 369/XLVII/2023 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie skargi na działania Burmistrza Miasta 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Skargę z dnia 7 grudnia 2022 r. dotyczącą niezapewnienia przez Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 
dostępu do danych przestrzennych z zakresu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego, 
stanowiącą skargę na działania Burmistrza Miasta Podkowa Leśna, postanawia się uznać za bezzasadną 
z przyczyn określonych w uzasadnieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Podkowa Leśna zobowiązując go 
do przesłania skarżącej odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE9B9E4-DAB3-4BD2-8872-838DD5C372B8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 369/XLVII/2023 

Rady Miasta Podkowa Leśna 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Uzasadnienie  

Rada Miasta Podkowa Leśna przyjmuje jako własne stanowisko Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji w brzmieniu: 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji (dalej: Komisja) na posiedzeniu w dniu 9 stycznia 2023 r. zajmowała 
się skargą z dnia 7 grudnia 2022 r. dotyczącą niezapewnienia przez Burmistrza Miasta Podkowa Leśna 
dostępu do danych przestrzennych z zakresu miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego. Po 
analizie dokumentów dotyczących skargi i zapoznaniu się z pismem Burmistrza Miasta z dnia 28 grudnia 
2022 r., Komisja stwierdza, że skargę należy uznać za bezzasadną. 

Zgodnie z art. 67a ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
organy właściwe do sporządzania projektów aktów, o których mowa w ust. 2, m.in. planów miejscowych, 
tworzą oraz prowadzą, w tym aktualizują i udostępniają, zbiory danych przestrzennych. 

Odnosząc się wprost do usługi pobierania danych, na którą zwraca uwagę Skarżąca, stwierdza się, że 
Miasto Podkowa Leśna udostępnia, nieodpłatnie, podpisane zbiory danych przestrzennych miejscowych 
planów zagospodarowania przestrzennego poprzez usługę pobierania ATOM. Przedmiotowe zbiory 
pozytywnie przechodzą walidację walidatorem Ministerstwa Rozwoju i Technologii. 

Uznaje się zatem, że skarga z dnia 7 grudnia 2022 r. jest bezzasadna, gdyż zbiory danych przestrzennych 
dotyczących miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego i odpowiadające temu zbiorowi usługi, 
w tym usługa pobierania, są udostępniane zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Podkowa Leśna 

 
 

Michał Gołąb 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBE9B9E4-DAB3-4BD2-8872-838DD5C372B8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Uzasadnienie


